
24 – São Paulo, 64 (3) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 5 de janeiro de 2019

VIÇO, ao servidor Rodrigo Walace Oliveira Barbosa, RF 
775.726.3/1, Analista de Saúde – Médico, por infringir o Art. 
178 incisos II, III, XI, XII e Art. 179 "caput", da Lei 8.989/79, nos 
termos do Art. 112 e 113 do Dec. 43.233/03.

PORTARIA 0002/2019
O Coordenador da Divisão Técnica de Fiscalização, Comu-

nicações e Informações – CECOM, SAMU-192 no uso de suas 
atribuições legais, em face da não aceitação da defesa embora 
apresentada no prazo legal,

RESOLVE:
Aplicar a pena disciplinar de REPREENSÃO, a ser-

vidora Camille Maximiliana de Toledo Leme Maia, RF 
818.972.2/1, Analista de Saúde – Médico, por infringir o Art. 
178 incisos I, II, III e XI, da Lei 8.989/79, nos termos do Art. 112 
e 113 do Dec. 43.233/03.

PORTARIA 0003/2019
O Coordenador da Divisão Técnica de Fiscalização, Comu-

nicações e Informações – CECOM, SAMU-192 no uso de suas 
atribuições legais, em face da não apresentação da defesa no 
prazo legal,

RESOLVE:
Aplicar a pena disciplinar de REPREENSÃO, ao servidor 

Jose Jairo Martins, RF 573.793.1/1, Analista de Saúde – Mé-
dico, por infringir o Art. 178 incisos I,II, III e XI, da Lei 8.989/79, 
nos termos do Art. 112 e 113 do Dec. 43.233/03.

 HOSP. MUN. E MAT. ESCOLA DR. MÁRIO 
DE MORAES ALTENFELDER DA SILVA

 Licença Médica de Curta Duração Concedido(s) nos 
termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma 
prevista no Decreto Nº 58.225, Art. 38. inciso I de 09 de 
Maio de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR 
6573410V3 ANA LUCIA DE MATTOS 3 26/12/2018
6573410V3 ANA LUCIA DE MATTOS 3 02/01/2019
7836660V1 EUNICE DOS SANTOS MONTEIRO MOTTA  3 26/12/2018
8117837V1 HENRIQUE BARBOSA BETHOVEN 1 27/12/2018
8373779V1 JANSSEN MORATA SA MACHADO 3 29/12/2018
8322694V2 LANA OLIMPIO DE MORAIS 1 02/01/2019
8442363V1 LUIZ EDUARDO SEVERINO DE SOUSA 1 21/12/2018

Licença Médica de Curta Duração Concedido(s) nos 
termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma 
prevista no Decreto Nº 58.225, Art. 38. inciso II de 09 de 
Maio de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
7182244V1 INGRID DE CASTRO OLIVEIRA 1 27/12/2018
6743927V1 IZABEL DE FATIMA LOPES DA SILVA SOUZA 4 23/12/2018
7437919V1 MARIA FERREIRA JARDIM 5 24/12/2018

( LICENÇA GESTANTE DEFERIDA
8538972V1 MARIANA ANGELICA DE LEMOS SANTOS 

OSIRO 180 dias de Licença a partir de 15/12/2018 em razão do 
nascimento de seu Filho.

LICENÇA NOJO DEFERIDA
6546668 V1,AGNES DO CARMO MERLIN MIRANDA , 

08 diaS de licença no período de 16/12/2018 A 23/12/2018, em 
razão do falecimento de seu PAI.

LICENÇA NOJO DEFERIDA
7176821 V1 e V2,ABRAHAO CAMILO DO CARMO , 02 

diaS de licença no período de 12/12/2018 A 13/12/2018, em 
razão do falecimento de seu SOGRO.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 

TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5043484/2 CARLOS ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS NIVEL IV 2 ANS16 15/12/2018
5609330/3 MARLENE MARTA COSTA DA SILVA NIVEL II 5 ANS10 20/12/2018
6180329/2 ALTINO CANDIDO DE AZEVEDO NETO NIVEL III 2 AS17 22/12/2018
7177283/1 PATRICIA BARBOSA DA SILVA NIVEL II 2 AS12 24/12/2018
7181248/1 MARIA APARECIDA BENTO DE MELO NIVEL II 2 AS12 23/11/2018
7195869/2 IVONETE DE FREITAS FERREIRA  NIVEL II 3 AGS8 17/12/2018
 GUANDELINI

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
OESTE

 FÉRIAS DEFERIDAS
R.F. NOME DA CARGO VAGA DIAS/EX INÍCIO
556.872.2/3 Dalva Costa Capobianco 10 10374 Coord. Unidade 

Saúde
30D/2019 07.01.19

 QUADRO DE ANALISTAS DA ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL - QAA

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 17 
DA LEI Nº 16.119/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios 
da legislação vigente, DEFIRO a(s) PROMOÇÃO(ÕES) do(s) 
servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7784716/1 MARIA CECILIA MENDES TIRADOR NIVEL II 1 Q6 27/12/2018

QUADRO DA SAÚDE – QS
PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 20 

DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da 
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) 
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6042023/1 MARINA YOSHIE NIHI NIVEL IV 1 ANS15 21/12/2018

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 QUADRO DA SAÚDE – QS
PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 

TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5824982/2 LUCIA HELENA FRANCISCO NIVEL III 2 AS17 12/12/2018
6323481/2 MARIA CRISTINA CARRARO BRAGA NIVEL III 2 ANSM12 15/12/2018
6323570/1 IVONE GAMA DO PRADO NIVEL II 5 AS15 21/11/2018
6324991/1 MARIA DO SANTO MARTINS DE NIVEL III 2 AS17 17/12/2018
 MORAIS GALDINO
6572715/2 SUELI SOUSA GUIMARAES NIVEL II 5 AS15 17/12/2018
6947841/1 VALDIR FERMINO DA SILVA NIVEL II 4 AGS9 03/12/2018
7001924/3 MARCIA KANASHIRO NIVEL II 3 ANSM8 01/12/2018
7026692/2 VERA LUCIA TEIXEIRA DE MENDONCA NIVEL II 2 ANSM7 01/12/2018
7076045/3 FERNANDO DANTAS DO CARMO NIVEL I 5 AGS5 06/12/2018
7188323/1 LUCILEIDE MOREIRA DE MELO NIVEL II 2 AS12 05/12/2018
7189150/1 LUCILIA MELANIA DE CASTRO NIVEL II 2 AS12 17/12/2018
7257147/1 MARILEIDE MARTINS DA SILVA NIVEL I 5 AGS5 01/12/2018
7258593/1 RODRIGO CANDIDO DE SOUZA NIVEL I 5 AGS5 02/12/2018
7353731/1 MIRIAM ALVES DE SOUZA NIVEL I 5 AGS5 04/12/2018
7503521/1 MARIA DAS GRACAS FERNANDES SILVA NIVEL II 3 AGS8 01/12/2018
7504861/1 EULINA SOARES SANTANA NIVEL II 3 AGS8 01/12/2018

Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6915698/1 FRANCISCO ERNANE RAMALHO 

GOMES
NIVEL III 1 Q11 27/12/2018

 SEÇÃO TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO DE 
PESSOAL

LICENÇA GALA DEFERIDA/RETIFICAÇÃO DE NOME/
ESTADO CIVIL

556.008.0/3, Elizete Aparecida Santos, 08 dias, a partir 
de 14/12/2018.

De: Elizete Aparecida Santos, Solteira.
Para: Elizete Aparecida Santos Ferreira, Casada

 DIVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO, COMU-
NICAÇÃO E INFORMAÇÃO - CECOM SAMU - 192

ACÚMULO DE CARGOS – LÍCITOS
COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE ACÚMULO DE 

CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES – CSAAC/SAMU-192
Acúmulos apreciados na reunião do dia 03/01/2019
JET’S

Nome Reg. Func. Tipo E. H. Exp. Ac.
FABIO RIBEIRO BEILLO 819.071.2/1 J-24 396/2018-SAMU

Os acúmulos de cargos atendem as exigências legais.

 DIVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO, COMU-
NICAÇÕES E INFORMAÇÕES – CECOM

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art. 139 da Lei 8.989/79, na 

forma prevista no Decreto nº 58.225 publicado no DOC/SP de 
09/05/2018, Art. 5º, Inciso I:
EH Registro Vinc. Nome Dur. A partir de:  ART.
18013001036 6158501 2 GERSON DE SOUZA 01 24/12/2018 143

DIVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO, COMU-
NICAÇÕES E INFORMAÇÕES – CECOM

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR
Concedida, nos termos do artigo 143, da lei nº 8.989/79, 

na forma prevista no Decreto nº 58.225 publicado no DOC/SP 
de 09/05/2018, Art. 5º, Inciso II:
EH Registro Vinc. Nome Dur. A partir de:  ART.
18013001032 5089565 6 PAULO ROGERIO ALVES 01 26/12/2018 143
18013001032 7870981 1 ADRIANO MARTINS DE JESUS 02 30/12/2018 143
18013001033 7432577 1 CLECI VIEIRA DE FREITAS 07 27/12/2018 143
18013001033 7856814 1 KATIA APARECIDA BARBOSA 01 28/12/2018 143 
   OLIVEIRA DIAS DE SOUZA
18013001034 7774150 4 MARCIO TERRA DA SILVA 01 31/12/2018 143
18013001034 7837160 1 ELZA MACIEL DA ROCHA 01 29/12/2018 143
18013001034 8006521 1 CLAYTON DAVID BARBOSA 02 25/12/2018 143
18013001035 7346441 1 ROSINEIDE DA SILVA 01 22/12/2018 143
18013001038 7201818 2 DEBORA BARROS MOTA 01 20/12/2018 143
18013001050 8477175 1 FABIANO DA CUNHA FERREIRA 10 25/12/2018 143
18013001051 7338325 1 MARIA QUITERIA GOMES COSTA 01 26/12/2018 143
18013001052 7774222 4 EMERSON ALVES ARMANI 01 27/12/2018 143
18013001052 7842368 1 SILVIO MEDEIROS DE PAULO 08 26/12/2018 143
18013001052 7855125 1 BRUNO SOUSA MARQUES 05 28/12/2018 143
18013001052 7855745 1 MARCIA ALVES DA SILVA SOUSA 01 22/12/2018 143
18013001054 7431171 1 RAFAELA DA SILVA SANTOS 05 30/12/2018 143
18013001057 7774451 4 ROGERIO CARLOS COSTA 02 30/12/2018 143
18013001057 7839197 1 DANIELE CRISTINA AMORIM DOS 10 27/12/2018 143
   SANTOS MARQUES
18013001058 6479197 1 EDMILSON FARIAS FIGUEIREDO 01 20/12/2018 143
18013001059 8036209 1 AMAURI JOSE RIBEIRO DA SILVA 07 03/01/2019 143

OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art. 138 da Lei 8.989/79 e 

do Dec. 58.225, publicado no DOC/SP de 09/05/2018, Art.5º, 
Inciso I:
EH Registro Vinc. Nome Dur. A partir de:  Art.
18013001056 7847246 1 RANGEL BISCARO VALERA 02 01/12/2018 143

OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art. 138 da Lei 8.989/79 e 

do Dec. 58.225, publicado no DOC/SP de 09/05/2018, Art.5º, 
Inciso II:
EH Registro Vinc. Nome Dur. A partir de:  Art.
18013001033 7951949 1 SHIRLEY BERNARDO DA SILVA 15 16/12/2018 143
18013001061 7844298 1 OSVALDO DUTRA SALOMÃO 01 01/11/2018 143

DIVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO, COMU-
NICAÇÕES E INFORMAÇÕES – CECOM

HORÁRIO DE ESTUDANTE
DEFIRO, nos termos do §2° do art. 175, da Lei n° 8989/79 

e Decreto n° 17.244/81, alterado pelo Decreto 58.073/18 de 
23/01/2018, com a redução da jornada de trabalho nos dias 2ª 
(segunda-feira) à 6ª (sexta-feira) em uma hora.
E.H Registro Nome A partir de até o termino do 
   1º Semestre letivo de 2019.
18013001050 753.106.1/1 MARCIA SAYURI TANAKA KOTINDA 02/01/2019

AUSÊNCIA EM DIAS DE PROVA
Fica autorizada a ausência em dias de prova, nos 

termos do Art.4º do Decreto 58.073/18 de 23/01/2018, no 
periodo de 02/01/2019 a 30/06/2019.
E.H Registro Nome A partir de até o termino do 
   1º Semestre letivo de 2019.
18013001050 753.106.1/1 MARCIA SAYURI TANAKA KOTINDA 02/01/2019

DIVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO, COMU-
NICAÇÕES E INFORMAÇÕES – CECOM

CESSAÇÃO DE HORARIO DE ESTUDANTE/AUSÊNCIA 
EM DIAS DE PROVA CESSADO, o benefício por motivo de 
férias:
EH. REGISTRO NOME A PARTIR DE:
18013001035 719.378.5/1 LUIZ HENRIQUE TROTI JUNIOR 20/12/2018
18013001052 786.841.3/1 ZULEICA BISPO DOS SANTOS 06/12/2018
18013001052 783.838.7/1 JEAN ELISSON DOS SANTOS PAIXÃO 12/12/2018

COORDENADORIA DE ATENÇÃO ÀS URGÊN-
CIAS E EMERGÊNCIAS – COMURGE – SAMU 192.

PORTARIA 0228/2018
O Coordenador da Divisão Técnica de Fiscalização, Comu-

nicações e Informações – CECOM, SAMU-192 no uso de suas 
atribuições legais, em face da não apresentação da defesa no 
prazo legal,

RESOLVE:
Aplicar a pena disciplinar de SUSPENSÃO DE 01 DIA 

CONVERTIDA EM MULTA POR NECESSIDADE DO SERVIÇO, 
ao servidor Juliano Capito, RF 783.549.3/1, Assistente de 
Saúde – Enfermagem, por infringir o Art. 178 incisos I, XI e Art. 
179 "caput", da Lei 8.989/79, nos termos do Art. 112 e 113 do 
Dec. 43.233/03.

PORTARIA 0229/2018
O Coordenador da Divisão Técnica de Fiscalização, Comu-

nicações e Informações – CECOM, SAMU-192 no uso de suas 
atribuições legais, em face da não aceitação da defesa embora 
apresentada no prazo legal,

RESOLVE:
Aplicar a pena disciplinar de SUSPENSÃO DE 05 DIAS 

CONVERTIDA EM MULTA POR NECESSIDADE DO SERVIÇO, 
ao servidor Carlos Eduardo Gomes, RF 800.949.0/1, Agente 
de Saúde – Condutor de Veículo / Ambulância, por infringir o 
Art. 5º Inciso X da Constituição Federal.

PORTARIA 0001/2019
O Coordenador da Divisão Técnica de Fiscalização, Comu-

nicações e Informações – CECOM, SAMU-192 no uso de suas 
atribuições legais, em face da não aceitação da defesa embora 
apresentada no prazo legal,

RESOLVE:
Aplicar a pena disciplinar de SUSPENSÃO DE 05 DIAS 

CONVERTIDA EM MULTA POR NECESSIDADE DO SER-

783.169.2 1 ALDA PEREIRA DE S SILVA AGPP
783.172.2 1 EDUARDO FERREIRA DE AMORIM AGPP
783.174.9 1 JOEL DA SILVA SODRÉ AGPP
783.190.1 1 HENRIQUE VAN OVERDIJK AGPP
783.226.5 1 MAELI DA SILVA SANTOS AGPP
783.281.8 1 FABIANO DE OLIVEIRA SOARES AGPP
783.446.2 1 LIDIA RODRIGUES DE O SILVA AGPP
783.566.3 1 ANDREA DE BARROS P SANTOS ASSIST SAÚDE ENFERMAGEM
783.823.9 1 KAMILLA TONON PERES ASSIST DE SAÚDE
783.826.3 1 ELEIZE APARECIDA DE A DE SOUZA ASSIST DE SAÚDE
783.829.8 1 MÁRCIA PAVILONIS CORREA ASSIST SAÚDE ENFERMAGEM
783.975.8 1 ADALGISA MARCIA P LIMA ASSIST SAÚDE ENFERMAGEM
784.066.7 1 RODRIGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO AGPP
784.114.1 1 IVETE SANTOS DA SILVA AGPP
784.142.6 1 DANIELA SERRANO DE SANTIS AGPP
784.148.5 1 TAMIRIS CRISTINE T DE SOUZA AGPP
784.244.9 1 ISA TIE OKITA BUSCHINELLI AGPP
784.328.3 1 TELMA DOS REIS CABRAL DE SOUZA ASSIST DE SAÚDE
784.345.3 1 JESSICA PERRUCCI DE SOUZA AGPP
784.453.1 1 GEOVANE CRISTINA JEVOUSKI ASSIST DE SAÚDE
784.492.1 1 DELÇO ZAIA JUNIOR AGPP
784.613.4 1 DOUGLAS FELIX FRANÇA AGPP
784.615.1 1 PAULO SERGIO TRIPOLI AGPP
784.632.1 1 SELMA RODRIGUES ROSABONI AGPP
784.785.8 1 SANDRA MARIA ABRAHÃO AGPP
784.858.7 1 REINALDO MUNIZ GARCIA AGPP
785.015.8 1 NEUSA ALVES DOS SANTOS ASSIST DE SAÚDE
785.158.8 1 CLAUDIO ALVES DE SOUZA AGPP
785.568.1 1 CINTIA DAVID CORREA BORGES ASSIST DE SAÚDE
785.592.3 1 ELISA DIAS DA CRUZ DOS SANTOS ASSIST DE SAUDE
785.790.0 1 ADRIANO FRANCISCO DA SILVA AGPP
786.191.5 1 MARCIA HELENA LEAL RAMOS ASSIST SAÚDE ENFERMAGEM
786.330.6 1 RENATO MINNITTI DE LIMA AST CONTABILIDADE
786.423.0 1 ELISABETH FERREIRA CABRAL AGPP
786.496.5 1 JONATAS DIOGO DE ARAÚJO AGPP
786.561.9 1 RICARDO PIOTO DA SILVA AGPP
786.638.1 1 SHEILA FERREIRA PEREIRA ASSIST DE SAUDE
786.702.6 1 LUANDA DOS SANTOS S BECKER AGPP
786.859.6 1 OSMAR DE SOUZA CARVALHO AGPP
786.877.4 1 CLAUDIA CRISTINA A DA COSTA AGPP
786.936.3 1 ALEXANDRE ESPEJO AGENTE DE SAUDE
787.094.9 1 ANTONIO CARLOS COSTA AGENTE DE SAUDE
787.139.2 1 TARCISIO TADEU M DE MELLO AGENTE DE SAUDE
787.212.7 1 NELSON OLIVEIRO F JUNIOR AGENTE DE SAUDE
787.218.6 1 MARCIO DA SILVA GONZALEZ AGENTE DE SAUDE
787.293.3 1 ALESSANDRO ALVES MOREIRA AGPP
787.359.0 1 JULIANA SIQUEIRA FLORENTINO AGPP
787.381.6 1 VANDERLEI ANDRADE MACIEL AGENTE DE SAUDE
787.422.7 1 LUCIANO JACKSON DE OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE
787.624.6 1 RAPHAEL WERNECK IKUNO AGPP
787.640.8 1 VALDENICE APARECIDA PEREIRA AGPP
787.687.4 1 JOEL ERNESTO GUEDES JUNIOR AGENTE DE SAÚDE
787.987.3 1 FRANCISCO JUNIOR DA SILVA AGENTE DE SAUDE
788.074.0 1 ALEXANDRE CICONELI RIBEIRO AGENTE DE SAUDE
788.092.8 1 RODRIGO COSTA SANTOS AGPP
788.236.0 1 CAMILA OLIVEIRA AGPP
788.256.4 1 ALTAIR QUINTÃO AGENTE DE SAUDE
788.550.4 1 GILBERTO PEREIRA DE SOUSA AGENTE DE SAUDE
788.614.4 1 DEBORA DE LIMA A EVANGELISTA AGPP
788.770.1 1 SERGIO EIGI TOMITA AGPP
788.796.5 1 RODOLFO R RIBEIRO DE JESUS AGENTE DE SAUDE
788.838.4 1 JOYCE CRISTINA F SANTOS AGPP
788.931.3 1 PAMELA ELISA CANO GUALIATO AGPP
789.135.1 1 ALEXANDRE DOS REIS SOUZA AGENTE DE SAUDE
789.304.3 1 RENATO CLIBER AGENTE DE APOIO
789.396.5 1 CARLOS ALBERTO P DOS SANTOS AGENTE DE SAÚDE
789.457.1 2 DURVAL GIGECK FILHO AGENTE DE SAUDE
789.491.1 1 RAPHAEL HIROSHI F PETRONI AGPP
790.029.5 1 PAULO ROGERIO RINALDI AGENTE DE SAUDE
790.217.4 1 LUIZ PINTO DE OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE
790.297.2 1 FERNANDO M DA SILVA JUNIOR AGPP
790.535.1 1 DEBORA PAES ALVES ASSIST DE SAÚDE
790.632.3 1 SIMONE GAMA MOREIRA AGPP
790.762.1 1 EDSON YUKIO HATAKEYAMA AGPP
791.123.8 1 FERNANDA LIMA P CAVALCANTE AGENTE DE APOIO
791.139.4 1 ELTON CRISTINO LEAL AGPP
791.574.8 1 MARCELO CORDEIRO DA SILVA AGENTE DE APOIO
792.347.3 1 JAQUELINE PENHA RIBEIRO AGENTE DE SAÚDE
792.986.2 1 OVERLAN DO NASCIMENTO AGENTE DE SAUDE
792.991.9 1 TÉRCIO BARBOSA DE ARAÚJO AGENTE DE SAUDE
793.184.1 1 SANDRA MARIA DE AZEVEDO AGPP
793.214.6 1 JANE NUNES DE OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE
793.227.8 1 JORGE CONTRATRES AGENTE DE SAUDE
793.261.8 1 LOUISE DANIELE T PINTO AGPP
793.783.1 1 NALU NAZARETH PEREZ AGENTE DE APOIO
794.849.2 1 DEBORA LOPES AGPP
795.191.4 1 CRISTIANE FRANÇOSO ALENCAR AGPP
795.531.6 1 EDUARDO CESAR C DA SILVA AGPP
796.359.9 1 FERNANDO VEIGA AGPP
796.598.2 1 ROSA HELENA GOMES CHAVES AGPP
797.007.2 1 OTÁVIO PIOLI BARBERAN AGPP
797.385.3 1 LUIZ F DAS CHAGAS FILHO AGENTE DE SAUDE
797.406.0 1 JEFFET LEITE DE SANTANA AGENTE DE SAUDE
797.412.4 1 JOÃO ROBERTO SIMIM DE PAULA AGENTE DE SAUDE
797.416.7 1 JACQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS ATS FARMÁCIA
797.433.7 1 ANDREIA DE FARIAS CABLOCO LIMA AGENTE DE SAUDE
797.434.5 1 DANIELA MASSOLIN DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE
797.460.4 1 JULIANA GUEDES DOS S SOUZA AGPP
797.498.1 1 PAULO ROBERTO R DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE
797.555.4 1 CAMERINA MARTINA DA SILVA AGPP
797.559.7 1 AMANDA SAMPAIO M DA SILVA AGPP
797.597.0 1 DANIEL MORAES DAMASCENO AGENTE DE SAUDE
797.628.3 1 DANIEL RODRIGUES DE MEIRELLES AGPP
797.887.1 1 DINAMARA NUNES SIQUEIRA AGENTE DE SAUDE
797.946.1 1 ANDRÉ MIKIO KONDO AGPP
798.047.7 1 GIOVANNI BARBOSA DA SILVA AGPP
798.112.1 1 VICTOR FELIPE P N DE LIMA AGENTE DE SAUDE
798.369.7 1 FABIANO PINTO DA SILVA AGENTE DE SAUDE
798.608.4 1 VANESSA B DA CRUZ RODRIGUES AGENTE DE SAUDE
798.813.3 1 GABRIEL GONÇALVES PINTO AGENTE DE SAUDE
799.248.3 1 VANESSA RODRIGUES PEREIRA AGENTE DE SAUDE
799.457.5 1 PATRÍCIA TORRECILLA DE OLIVEIRA AST
799.816.3 1 RENATO ROLIM DE ARRUDA AGPP
799.969.1 1 RODRIGO GRIGALIUNAS COLADO ASSIST SAÚDE-ENFERMAGEM
800.598.2 1 MARCO ANTONIO B COELHO AGENTE DE SAUDE
800.674.1 1 LUCAS LIBORIO DE GODOI AGENTE DE SAUDE
801.178.8 1 IVAN DANILO MANZATTO AGENTE DE SAUDE
801.214.8 1 MESSIAS MANOEL DA SILVA AGENTE DE SAUDE
801.476.1 1 SIDNEI DE GODOY NASCIMENTO AGENTE DE SAUDE
801.548.1 1 DANIEL DOMINGUES PERROTI AGENTE DE SAUDE
801.609.7 1 JAIME GONÇALVES SERRÃO AGENTE DE SAUDE
801.890.1 1 VANDERLEI FLORES OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE
804.432.5 1 KATIA LUCIVANIA DE ARAUJO AGENTE DE SAUDE
804.862.2 1 GERSON QUIRINO DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE
807.446.1 1 CRISTHIANO MONTEIRO DE ARAUJO AGENTE DE APOIO
836.416.8 1 LUIZ FLAVIO DA SILVA TEC DE FARMACIA
836.504.1 1 ROSELI FARIAS G PIRES ASSIST TÉC DE SAÚDE
836.509.1 1 MARCOS LETTIERI FERNANDES ATS LABORAT
836.510.5 1 MARCELIA EMANUELE S FERNANDES ATS LABORAT
837.946.7 1 CARLA COLEONE ASSIST TÉC DE SAÚDE
853.503.5 1 LEONARDO HENRIQUE V DA SILVA AGENTE DE APOIO

 QUADRO DE ANALISTAS DA ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL - QAA

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 17 
DA LEI Nº 16.119/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios 
da legislação vigente, DEFIRO a(s) PROMOÇÃO(ÕES) do(s) 
servidor(es) abaixo identificado(s):

735.342.1 1 CAMILA DA SILVA VICTORINO AGPP
735.541.6 1 NOEMI ALVES ROCHA AGPP
735.719.2 1 GUILHERME MONTEIRO TSUTSUI AGPP
735.953.5 1 CELSO LUIZ CRISPIM AGPP
736.113.1 1 ROGÉRIO RIBEIRO DAMACENO AGPP
736.354.1 1 BERNADETE FELISONI AGPP
736.853.4 1 CICERO BELO FELICIANO AGENTE DE SAUDE
736.994.8 1 DENER DA SILVA DOMINGUES AGPP
737.183.7 1 GIVALDA APARECIDA DA SILVA AGPP
737.314.7 1 PRISCILA DIAS FERREIRA BENEDITO AGPP
738.844.6 1 MARCIA A VIEIRA PROFETA AGENTE DE SAUDE
739.516.7 1 FERNANDO TADEU DENARO AGPP
739.623.9 1 CAROLINA DE MELLO BARBA AGPP
740.006.3 1 PATRICIO GOMES MOREIRA ASSIST DE SAUDE
740.016.1 1 NELMA CARDOSO DOS SANTOS ASSIST DE SAUDE
740.176.1 1 JANAINA BOTIGNONI CHAHINE AUX ENFERMAGEM
740.244.9 1 ANA PAULA CORREA DE SANTANA AGENTE DE SAUDE
741.941.4 6 FRANCISCO CARLOS P LIMA AGENTE DE SAUDE
742.233.4 5 JOSUEL JANUARIO NASCIMENTO AGENTE DE SAUDE
742.293.8 5 EDUARDO MONTEIRO ALVES AGENTE DE SAUDE
742.307.1 5 MARCELO VERONEZ AGENTE DE SAUDE
742.521.0 1 ABNELMA ALVES AGPP
742.522.8 1 GEOVANE PEREIRA SILVA AGPP
742.608.9 5 MARCELO HADEL SERRATO AGENTE DE SAUDE
742.812.0 1 MARTA FIGUEIREDO ROCHA AGPP
743.118.0 1 PATRICIA SIERVO F P MARTINS AGPP
743.222.4 1 CIBELE FERREIRA TORRES ASSIST DE SAÚDE
743.330.1 5 FABIO MORETTI LEITE AGENTE DE SAUDE
746.724.9 1 CARMELINA APARECIDA XIMENES AUX ENFERMAGEM
749.741.5 1 JOAMIR DE ROIDE ATS FARMÁCIA
749.831.4 1 CLAYTON DOS SANTOS BONFIM ATS FARMÁCIA
750.342.3 1 MARINALVA ALFENAS M CAETANO AGENTE DE APOIO
750.355.5 1 CRISTINE PEDRO DA SILVA AGENTE DE SAUDE
750.417.9 3 ELIANE GOMES COELHO AGENTE DE SAUDE
750.503.5 1 ADRIANA NUNES BLANCO AGENTE DE SAUDE
750.588.4 1 VERA LÚCIA DE ARAÚJO AGENTE DE SAUDE
750.593.1 1 JOSE ALVES VIEIRA AGENTE DE SAUDE
753.063.3 2 FATIMA XAVIER DA SILVA AGENTE DE SAUDE
754.078.7 4 LUCIANO ROMAO DE OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE
754.527.4 4 PLINIO JOSE BUENO AGENTE DE SAUDE
755.068.5 2 SOLANGE ZAYAT AGPP
755.374.9 2 FABYANA SILVA FRANCISCO AGPP
756.709.0 4 GLEDSON DE SOUZA AGENTE DE SAUDE
756.892.4 4 DURVALINO SOARES MIRANDA AGENTE DE SAUDE
757.213.1 3 MIRIAM R PEREIRA ANDRADE AGENTE DE SAUDE
757.223.9 3 CLEBER MARCIO SILVA AGENTE DE SAUDE
757.253.1 3 MARCOS DANIEL DA LUZ AGENTE DE SAUDE
757.371.5 1 LUCILENE DOS S TOMÉ ARAÚJO ASSIST DE SAUDE
757.411.8 3 ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA AGENTE DE SAUDE
757.506.8 3 CAMILA GONÇALVES PEREIRA AGENTE DE SAUDE
757.918.7 3 ANA LUCIA PEREIRA DE SOUZA AGPP
757.951.9 1 KELLY CRISTINA LOPES LUNA AGENTE DE SAÚDE
758.082.7 2 ELEN CRISTINA PERES AGPP
758.082.7 2 LUCIANO A DOS SANTOS SOUZA AGPP
758.167.0 3 HESLLEY FERREIRA B DE BRITO AGENTE DE SAUDE
758.607.8 2 LEILA ANTUNES CHAGAS AGENTE DE SAUDE
758.945.0 2 MARCELO MENDES DE FIQUEIREDO AGPP
770.022.9 1 SANDRA SOUZA DE ALMEIDA ASSIST DE SAUDE
771.231.6 2 LUIZ FRANCISCO VAZ AGPP
771.877.2 1 MAGDA DOS SANTOS CANTANTE ASSIST DE SAUDE
773.359.3 2 FABRICIO DE MELLO SERAFIM AGPP
774.049.2 2 PATRÍCIA FERREIRA DE MENDONÇA AGPP
774.612.1 2 ALESSANDRA BATISTA DA CRUZ AGPP
774.956.2 2 JACQUELINE APARECIDA DRUMOND AGPP
776.353.1 1 ANTONIA SANTOS CARDOSO AGPP
776.679.3 1 VANESSA GAGLIOTI ASSIST DE SÁUDE-ASB
776.709.9 2 EDIMILSON SELOFITE AGPP
777.312.9 4 PAULO SERGIO PESANI AGENTE DE SAUDE
777.456.7 4 FERNANDO SILVA LEITE AGENTE DE SAUDE
777.475.3 1 ELAINE A CLOSS DO ROSÁRIO ASSIST DE SAUDE
780.918.2 1 ELIADE ALVES DA SILVA ASSIST DE SAUDE
781.054.7 1 LUCIA YURIKO KANII AGPP
781.056.3 1 OSMAR PEREIRA TOYODA AGPP
781.074.1 1 CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS AGPP
781.080.6 1 SABINA DA SILVA VERISSIMO AGPP
781.115.2 1 RENATO FÉLIX DE OLIVEIRA AGPP
781.121.7 1 JORGE GUSTAVO TAMURA AGPP
781.128.4 1 MEIRE CRISTINA P DE FREITAS AGPP
781.162.4 1 RODOLFO CESAR M E SOUZA AGPP
781.177.2 1 ALEXANDRE BALTHAZAR AGPP
781.188.8 1 VIVIANE FERREIRA FARIA AGPP
781.195.1 1 DANIEL DE MATOS FERREIRA AGPP
781.289.2 1 AMANDA CELLI MENDES VELOZO AGPP
781.291.4 1 ALINE GOMES CODONHO AGPP
781.353.8 1 JEAN VAINE B DOS SANTOS AGPP
781.354.6 1 JULIANA MANFRA LUCENA MARINS AGPP
781.363.5 1 KARINA GAVRILOOFF DA SILVA AGPP
781.398.8 1 GULHERME EVANGELISTA SILVA AGPP
781.410.1 1 DUMONTE FONSECA B JUNIOR AGPP
781.413.5 1 JONATHAN OLIVEIRA LEÃO AGPP
781.420.8 1 ROSANA OTTONI AGPP
781.445.3 1 THALITA PEDROZA LO AGPP
781.483.6 1 RITA DE CÁSSIA D LIMA AGPP
781.497.6 1 JADHER MARTINHO MACHADO AGPP
781.547.6 1 ROGERIO RODRIGUES LIMA AGPP
781.575.1 1 MARIANA TEODORO DE BARROS AGPP
781.576.0 1 NATALIA DE SOUZA E SILVA AGPP
781.587.5 1 CAMILA DE PAULA RUGUE AGPP
781.591.3 1 CONCEICAO APARECIDA FONTOLAN AGPP
781.602.2 1 ROBERTO KITAMURA AGPP
781.603.1 1 MONICA HITOMI ENDO AGPP
781.700.2 1 SILMARA PLACONÁ AGPP
781.748.7 1 MARCIO POMPEO AGPP
781.761.4 1 MARCELO REIS CANDIDO AGPP
781.846.7 1 PATRICIA TEIXEIRA SANTOS AGPP
781.856.4 1 FATIMA SANCHES M BENETTI AGPP
781.886.6 1 ALEXANDRE DE OLIVEIRA ROCHA AGPP
781.901.3 1 CELSO ROCHA RIBEIRO DOS SANTOS AGPP
781.974.9 1 ANDREA AYUMI GOYA AGPP
781.996.0 1 JULIETE DA SILVA GIORDANO AGPP
781.999.4 1 MICHAEL LUIZ DE SOUZA AGPP
782.244.7 1 CAROLINA CAMPEDELI SUEIRO AGPP
782.250.2 1 ALDAIR MARTINS DIAS AGPP
782.362.2 1 IVAN DIAS DE MIRANDA AGPP
782.368.1 1 GILMAR PEREIRA DA SILVA AGPP
782.403.3 1 JAQUELINE ALVES BATALHA AGPP
782.459.9 1 DERECK ALEXANDRE F DOURADO AGPP
782.464.5 1 ROGERIO GASPAR DE MOURA AGPP
782.483.1 1 ÉDER MASSARANDUBA SANTANA AGPP
782.497.1 1 FABIANA PEREIRA MASSONE AGPP
782.548.0 1 SOLANGE CRISTIA KANO AGPP
782.682.6 1 EDUARDO LUPPI AGPP
782.696.6 1 ANA PAULA FONSECA DE LIMA AGPP
782.712.1 1 CAMILA DO NASCIMENTO LUCENA AGPP
782.714.8 1 DANIELA PEREIRA BRANDÃO AGPP
782.775.0 2 PRISCILA DE ALMEIDA O PARRA AGPP
782.797.1 1 SILVIA TERUMI HORIKAWA AGPP
782.843.8 1 CLAUDIA RIBEIRO CARINI AGPP
782.846.2 1 DANIELA NASCIMENTO AGPP
782.847.1 1 ANA CAROLINA F MAZZILLI AGPP
782.862.4 1 MARCONE JOSÉ DAS NEVES AGPP
782.878.1 1 EVELYN CARRILLO NERIS AGPP
782.890.0 1 LUCAS LICCIARDI S MARQUES AGPP
782.925.6 1 JOSE RICARDO MENEGHEL AGPP
782.963.9 1 DANIELE PAVAN BEGA AGPP
783.021.1 1 SERGIO ROBERTO ALVES AGPP
783.030.1 1 CAMILA REGINA PASSOS AGPP
783.048.3 1 NAISE ROSA TAME AGPP
783.060.2 1 TALITA ALMEIDA MIRANDA AGPP


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-01-05T02:10:09-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




